CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

Ai Signori COMPONENTI
la Quinta Commissione consiliare

Al Signor ASSESSORE REGIONALE alla Sanità, programmazione socio – sanitaria e ai Servizi Sociali

e, p.c. Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni Consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor ASSESSORE delegato per i rapporti tra il Consiglio e la Giunta

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della Programmazione

Al Signor DIRETTORE GENERALE Area Sanità e Sociale

Ai Signori DIRETTORI delle competenti strutture socio-sanitarie della Giunta regionale

trasmissione via e-mail

Oggetto: convocazione seduta di giovedì 26 giugno 2025.

Politiche socio sanitarie

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia

+39 041 2701347 *tel* +39 041 2701223 *fax* com5@consiglioveneto.it www.consiglioveneto.it



····· (30)

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

La Quinta commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di:

Giovedì 26 giugno 2025 Ore 14:30

con il seguente ordine del giorno:

Comunicazioni del Presidente. 1) 2) Approvazione verbale e resoconto della seduta precedente. 3) Esame in sede referente, ai sensi dell'articolo 49 del Regolamento, in ordine a: progetto di legge n. 310 d'iniziativa dei Consiglieri Soranzo, Pavanetto, Casali, Formaggio, Razzolini, Piccinini, Centenaro, Maino, Brescacin e Zecchinato, relativo a: "Disposizioni per favorire la libera circolazione nel Veneto dei veicoli per disabili autorizzati ad accedere alle zone a traffico limitato (ZTL)". 4) Illustrazione ed esame in sede di vigilanza e controllo di cui all'articolo 52 del Regolamento, in ordine a: rendicontazione n. 294 – Approvazione relazione al Consiglio regionale sullo stato di attuazione della Legge Regionale 28 maggio 2020, n. 20 "Interventi a sostegno della famiglia e della natalità" - Anno 2024. 5) Illustrazione ed esame in sede di vigilanza e controllo di cui all'articolo 52 del Regolamento, in ordine a: rendicontazione n. 295 Relazione al Consiglio regionale sull'applicazione della Legge regionale 10 settembre 2019, n 38 Norme sulla prevenzione e cura del disturbo da gioco d'azzardo patologico -Triennio 2022-2024 - Articolo 15 LR n 38/2019.

Distinti saluti.

Il Presidente Sonia Brescacin

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 ss.mm.ii.

responsabili dei Gruppi consiliari.

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno, ove non sia già stata consegnata, sarà inviata in formato digitale ai contatti e-mail dei consiglieri regionali e dei

